[image: image1.jpg]SIS
CCCCUTRCCRCIRIT
T

AN

sSS

СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 02 апреля 2014 г.    N 7
О внесении изменений в решения Совета Заволжского городского поселения № 55 от 26.12.2012г. и № 38 от 27.11.2013г. «Об установлении земельного налога на территории Заволжского городского поселения»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Заволжское городское поселение Заволжского муниципального района Ивановской области», Совет Заволжского городского поселения
р е ш и л:
  1.Дополнить часть 1 статьи 3 решения Совета Заволжского городского  поселения № 55  от 26.12.2012г. «Об установлении земельного  налога на территории Заволжского городского  поселения» подпунктом 5 следующего содержания: «5.Органы местного самоуправления муниципального образования "Заволжское городское поселение Заволжского муниципального  района Ивановской области", имеющие статус юридического лица, - в отношении земельных участков, предоставленных им для непосредственного выполнения возложенных на них функций»;
2  Дополнить часть 1 статьи 5 решения Совета Заволжского городского  поселения № 38  от 27.11.2013г. «Об установлении земельного  налога на территории Заволжского городского  поселения» подпунктом «д» следующего содержания: «д). Органы местного самоуправления муниципального образования "Заволжское городское поселение Заволжского муниципального  района Ивановской области", имеющие статус юридического лица, - в отношении земельных участков, предоставленных им для непосредственного выполнения возложенных на них функций»;
3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1.01.2013 года.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Заволжские ведомости».

Глава

Заволжского городского поселения                                  М.Ю.Варегина